=08 SNP 1016.2 E Pictogramplaat armaturen

@l 1] oo aansluiting op Fusion Centrale Batterij Systemen (NEA-Fusion)

INOTEC

Noodverlichting

Funktionale Deckeneinbau-Rettungszeichen-Scheibenleuchten mit

Technische gegevens

Herkenningsafstand: 22 m

Materiaal: Gelakt plaatstaal
Lichtbron: 12 x 0,TW LED module
Nom. spanning AC: 230V £10% 50/60 Hz
Nom. spanning DC:  176-264V

Nom. stroom AC: 17 mA

Nom. stroom DC: 16 mA

Artikel

SNP 1016.2 EFLD 230V
Kleuren RAL9016 RAL (speciale)
Art.Nr. 101379851 101379952
Plafondinbouw montage Lichtkleur: 6500 K Bescherming: IP20

Schijnb. vermogen:
Opgen. vermogen:

Inschakelstroom:

Beschermingsklasse:

rahmenloser, freihdngender Acrylglasscheibe. Homogene Piktogram-
mausleuchtung durch optimierte LED-Technik.

3,8VA
34W
6A/22ps
|

Rijgklem: max. 2,5 mm? aderdikte
Temperatuurbereik: -15...+40 °C
Betoninbouwbehuizing SNP 1x16 / BNP Art. Nr. 100922436

1012

72,6

297
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@l 1] oo aansluiting op Fusion Centrale Batterij Systemen (NEA-Fusion)

Omschrijving

BG Blindplaat SNP 1016er - 10mm
Pictogram

BG Blindplaat SNP 1016er - 20mm
Pictogram

Betoninbouwbehuizing SNP 1x16 / BNP
1012

FLD 230/8 - CC-320-C

LMC 1116.2E/1016.2 12/6,5K KB9O LED
Modul und Umriistsatz

Legend panel 1016 10mm - engraved
Legend panel 1016 20mm - engraved
Legend panel 1016 PO / PO 20mm
Legend panel 1016 PO/PO 10mm
Pictogramplaat 1016 PL / PR 1T0mm
Pictogramplaat 1016 PL / PR 20mm
Pictogramplaat 1016 PL / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PL / ws 20mm
Pictogramplaat 1016 PLO / PRO 10mm
Pictogramplaat 1016 PLO / PRO 20mm
Pictogramplaat 1016 PLO / ws 10mm

Accessoires

optioneel

optioneel

optioneel

benodigd
benodigd

benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd

Art. nr.
101175646

101175747

100922436

100903238
101431482

102001964
102002065
102200210
101481093
101457855
101457148
101456845
101463515
101460582
101460784
101460279

¥ FE B G REl FE X 3

Omschrijving
Pictogramplaat 1016 PLO / ws 20mm

Pictogramplaat 1016 PLU / PRU 10mm
Pictogramplaat 1016 PLU / PRU 20mm

Pictogramplaat 1016 PLU / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PLU / ws 20mm
Pictogramplaat 1016 PO / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PO / ws 20mm
Pictogramplaat 1016 PR/ ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PR/ ws 20mm
Pictogramplaat 1016 PRO / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PRO / ws 20mm
Pictogramplaat 1016 PRU / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PRU / ws 20mm
Pictogramplaat 1016 PU / PU 10mm
Pictogramplaat 1016 PU / PU 20mm
Pictogramplaat 1016 PU / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PU / ws 20mm
Pictogramplaat 1016 Speciaal 10mm
Pictogramplaat 1016 Speciaal 20mm

Spare part - cover SNP 1016 E,RAL 9016

INOTEC

Noodverlichting

Accessoires
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd

Art. nr.
101461188
101460683
101460885
101460481
101461390
101460077
101460986
101456946
101463616
101460178
101461087
101460380
101461289
101457754
101457047
101456744
101457956
102161511
102161612
101487561
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